2019 年 9 月吉日

お客様各位

消費税の増税対応についてのご案内消費税の増税対応についてのご案内消費税の増税対応についてのご案内消費税の増税対応についてのご案内

アイネット株式会社

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はアイネット商品へのご愛

顧を賜り、誠にありがとうございます。

10 月 1 日からの消費税の増税（8％⇒10％）に伴い、弊社商品とサービスについては

以下の対応となりますので、ご案内致します。

・健康食品、食品：軽減税率（８％）対象商品のため、価格の変更はございません

・ヘアサーノ、衣料：税率アップのため、10 月発送分から税込価格が変更されます

・送料：税率はアップしますが、税込価格（650 円）は据え置きと致します

ヘアサーノの税込価格が下記の通りとなりますので、ご案内させていただきます。

なお、下記表中の増税後の価格は、10 月お届け分から適用とさせていただきますので、

宜しくお願い致します。

私どもアイネットは、皆様が健康で笑顔の溢れる毎日をお過ごしいただけるように

引き続き取り組んでまいります。これからも末永くお付き合いいただけますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をお祈り

申し上げます。

記

商品名 定期便価格（税込） 通常価格（税込）

増税前 増税後 増税前 増税後

Hair Sano（ﾍｱｼｬﾝﾌﾟｰ） 2,797 円 2,840 円 3,996 円 4,070 円

Hair Sano（ﾍｱﾄﾘｰﾄﾒﾝﾄ） 2,797 円 2,840 円 3,996 円 4,070 円

●送料：650 円（税込）。１回のお届けが 10,000 円（税込）以上の場合は無料です。

以上